
 8-11 Июля 2010г

МИНСПОРТТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
КОМИТЕТ ПО ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

г.Пенза

М-то №               
уч Фамилия Имя Организация Код UCI Ср.ск         

км/ч
Вып        
норм

1 32 КИСЕЛЕВА ТАТЬЯНА Тула ДЮСШ 8 RUS19960121 10,482 (2) 53,751 КМС

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА ПЕРВЕНСТВА РОССИИ 23,006 (1)

2 139 ШМЕЛЕВА ДАРЬЯ Москва "Юность Москвы" RUS19941028 10,463 (1) 53,245 КМС
23,343 (2)

3 69 КУЛИКОВА ТАТЬЯНА СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ RUS19940822 11,153 (5) 51,510 КМС
23,792 (3)

4 40 БЕЛКИНА АЛЕКСАНДРА Тула ШВСМ ДЮСШ 8 RUS19940304 10,932 (4) 51,177 КМС
24,240 (7)

5 140 БАДЫКОВА ГУЛЬНАЗ Москва "Юность Москвы" RUS19940421 11,342 (9) 50,967 КМС
23,975 (4)

6 147 АБРАМОВА МАРИЯ Москва МГФСО Динамо RUS19950321 11,255 (6) 50,719 КМС
24,235 (6)

7 31 БУРДЫКИНА ЕЛЕНА Тула ДЮСШ 8 RUS19950322 11,354 (10) 50,612 КМС
24,211 (5)

8 28 ЛЕБЕДЕВА НАТАЛЬЯ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19950605 11,282 (8) 50,354 КМС
24,465 (8)

9 38 ПЛУЖНИКОВА ЛИДИЯ Тула ШВСМ "Д" ДЮСШ 8 RUS19940331 10,873 (3) 50,072 КМС
25,075 (13)

10 171 ВДОВИНА ЕВГЕНИЯ Москва МГФСО Динамо RUS19950427 11,414 (11) 49,928 КМС
24,638 (10)

11 43 ПЕТРУХИНА НАТАЛЬЯ Тула ШВСМ ДЮСШ 8 "Д" RUS19940826 11,465 (13) 49,926 КМС
24,588 (9)

12 71 НУЦАЛОВА АНАСТАСИЯ ГУДО СДЮШОР Самара ШВСМ RUS19940914 11,563 (14) 49,253 КМС
24,983 (11)

13 148 БОРИСОВА ЮЛИЯ Москва МГФСО Динамо RUS19940806 11,696 (17) 49,016 КМС
25,027 (12)

14 219 САВКИНА ВИКТОРИЯ Москва "Юность Москвы" RUS19950303 11,279 (7) 48,908 КМС
25,525 (17)

15 73 МИТРОФАНОВА АЛЕНА СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ RUS19940126 11,759 (18) 48,779 КМС
25,142 (14)

16 150 РОГОВАЯ ЕКАТЕРИНА Москва МГФСО Динамо RUS19950317 11,821 (20) 48,233 I
25,498 (15)

17 23 ПРОХОРОВА ЕЛИЗАВЕТА СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960403 11,683 (15) 48,010 I
25,809 (20)

18 186 РЫЛОВА КРИСТИНА Шахты СДЮСШОР 15 RUS19951128 11,858 (21) 47,986 I
25,653 (18)

19 24 СУХАРЕВА АНАСТАСИЯ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960911 11,687 (16) 47,928 I
25,869 (21)

20 19 НЕВАШ ВИКТОРИЯ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19941217 11,930 (23) 47,889 I
25,657 (19)

21 141 ЗИНЧЕНКО СТАНИСЛАВА Москва "Юность Москвы" RUS19940304 12,324 (31) 47,565 I
25,519 (16)

22 175 КОРСУНОВА АННА Шахты СДЮСШОР 15 RUS19940310 11,959 (24) 46,866 I
26,448 (25)

23 17 ЗАИКИНА АНАСТАСИЯ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19940227 11,781 (19) 46,723 II
26,744 (30)

24 21 АНТОНОВА НАТАЛИЯ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19950525 11,441 (12) 46,596 II
27,189 (35)

25 143 АЧКАСОВА ТАТЬЯНА Москва "Юность Москвы" RUS19950622 12,268 (27) 46,573 II
26,381 (23)

26 194 АМПИЛОГОВА ВИКТОРИЯ Шахты СДЮСШОР 15 RUS19940305 12,293 (29) 46,563 II
26,364 (22)

27 5 СЕМЕНОВА АЛЕНА Шахты СДЮСШОР 15 RUS19940310 12,307 (30) 46,495 II
26,407 (24)

28 144 ПЕРФИЛОВА ИРИНА Москва "Юность Москвы" RUS19961231 11,868 (22) 46,350 II

36,053

36,546

33,806

34,945

35,172

35,317

35,565

35,747

35,948

36,052

35,490

167 м

33,488

Рез-т                                       
167-500

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Воскресенье 11 Июля 2010 г. 
РЕЗУЛЬТАТЫ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1995 г.г.р.

ФИНАЛ
ГИТ 500 м с хода - ДЕВУШКИ 

36,723

36,804

36,901

37,319

37,492

37,511

37,556

37,587

37,843

38,407

38,525

38,630

38,649

38,657

38,714

38,835
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МИНСПОРТТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
КОМИТЕТ ПО ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

г.Пенза

М-то №               
уч Фамилия Имя Организация Код UCI Ср.ск         

км/ч
Вып        
норм

167 м Рез-т                                       
167-500

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Воскресенье 11 Июля 2010 г. 
РЕЗУЛЬТАТЫ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1995 г.г.р.

ФИНАЛ
ГИТ 500 м с хода - ДЕВУШКИ 

26,967 (33)
29 125 ПУЧКАСОВА АРИНА СаратовОбл RUS19960211 12,365 (32) 46,328 II

26,488 (26)
30 142 ВЕЖНИНА ДАРЬЯ Москва "Юность Москвы" RUS19951129 12,288 (28) 46,107 II

26,752 (31)
31 22 СИБИЛЕВА ЕЛЕНА Шахты СДЮСШОР 15 RUS19950718 12,441 (35) 46,099 II

26,605 (27)
32 67 АРТЮШИНА ОЛЕСЯ СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ RUS19950101 12,179 (25) 46,017 II

26,937 (32)
33 244 СТУДЕНИКИНА НАТАЛЬЯ Воронеж СДЮСШОР 8 "Д" RUS19970705 12,590 (38) 45,860 II

26,660 (29)
34 70 ЩУКИНА ВИКТОРИЯ ГУДО СДЮШОР Самара ШВСМ RUS19950317 12,616 (39) 45,833 II

26,657 (28)
35 183 БЕЛЯШКИНА НАТАЛЬЯ Шахты СДЮСШОР 15 RUS19940625 12,394 (34) 45,525 II

27,145 (34)
36 158 РЯЗАНЦЕВА ПОЛИНА Москва МГФСО Динамо RUS19960101 12,258 (26) 45,345 II

27,438 (38)
37 223 ЛЕВЧЕНКО ВИКТОРИЯ РО СДЮСШОР 19 "Л" RUS19970426 12,390 (33) 45,078 II

27,541 (39)
38 138 МЕДВЕДЕВА ВАЛЕНТИНА СвердОбл RUS19950127 12,768 (41) 44,859 III

27,358 (37)
39 227 СЕЛИНА КРИСТИНА Воронеж СДЮСШОР 8 "Д" RUS19970319 12,892 (44) 44,782 III

27,303 (36)
40 66 САРКИСЯН СВЕТЛАНА СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ RUS19940803 12,804 (42) 44,582 III

27,571 (40)
41 126 ТОЛМАЧ ВАЛЕРИЯ СаратовОбл RUS19951129 12,851 (43) 44,495 III

27,603 (41)
42 224 КОНИЩЕВА МАРГАРИТА Воронеж СДЮСШОР 8 "Д" RUS19960426 12,536 (37) 44,393 III

28,011 (42)
43 27 ВИЛЬЧИНСКАЯ АЛИНА СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960823 12,711 (40) 44,023 III

28,177 (44)
44 79 ОХРИМЕНКО ОЛЬГА Тула СДЮСШОР RUS19961011 12,505 (36) 43,523 III

28,852 (45)
45 136 РЯБОВА АНАСТАСИЯ СвердОбл RUS19950511 13,787 (49) 43,053 III

28,022 (43)
46 87 КОЖАКОВА ЯНА Тула ДЮСШ 8 RUS19960806 13,086 (45) 42,444 III

29,323 (46)
47 222 АЛЕКСАНДРОВА ЕКАТЕРИНА СвердОбл RUS19961018 13,725 (47) 41,728 I юн

29,412 (47)
48 225 МИНАКОВА ВАЛЕРИЯ Воронеж СДЮСШОР 8 "Д" RUS19970416 13,622 (46) 41,727 I юн

29,516 (48)
49 83 ТОНКОВА ТАТЬЯНА СвердОбл RUS19970202 13,927 (50) 41,009 I юн

29,966 (49)
50 84 УКРАИНЦЕВА ОЛЬГА СвердОбл RUS19970106 13,780 (48) 39,621 I юн

31,650 (50)

ВК НОВИКОВА НАТАЛИЯ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19930118 11,543
25,757

38,853

39,040

39,046

39,116

39,250

39,273

39,539

39,696

39,931

40,126

40,195

40,375

40,454

40,547

40,888

41,357

41,809

42,409

43,137

43,138

43,893

45,430

37,300

Главный Судья, РК   ..........................................   В.Гниденко
Судья на Финише, РК   ......................................   А.Милошевич                           
Главный Секретарь,РК   ....................................   Н.Королева
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МИНСПОРТТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
КОМИТЕТ ПО ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

г.Пенза

М-то №               
уч Фамилия Имя Организация Код UCI Ср.ск         

км/ч
Вып        
норм

1 30 ШАРАПОВ АЛЕКСАНДР ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940306 9,686 (2) 59,055 КМС

ПОБЕДИТЕЛЬ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ
20,794 (2)

2 200 РОМАНОВ ВЛАДИСЛАВ Москва МГФСО Динамо RUS19940409 10,188 (9) 30,887 58,277 КМС
20,699 (1)

3 1 КУРБАТОВ АЛЕКСЕЙ Воронеж RUS19940509 10,129 (7) 30,958 58,143 КМС
20,829 (3)

4 8 МАРЧУК ВАСИЛИЙ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19940110 9,641 (1) 30,984 58,095 КМС
21,343 (7)

5 34 ИСТРАТОВ АЛЕКСАНДР Тула СДЮСШОР RUS19960420 10,013 (3) 31,019 58,029 КМС
21,006 (4)

6 211 КУЗОВЛЕВ ЕГОР Москва "Юность Москвы" RUS19940125 10,060 (5) 31,530 57,088 КМС
21,470 (11)

7 46 МИШИН ПАВЕЛ Тула ШВСМ СДЮСШОР RUS19940511 10,337 (16) 31,603 56,957 КМС
21,266 (5)

8 57 МУДРЫЙ АЛЕКСЕЙ ГУ ДО СДЮШОР-ШВСМ RUS19950608 10,279 (13) 31,645 56,881 КМС
21,366 (8)

9 47 СЕМЕХА АЛЕКСЕЙ Тула ШВСМ СДЮСШОР RUS19940311 10,100 (6) 31,663 56,849 КМС
21,563 (12)

10 63 ДЮКОВ АНТОН ОСДЮШОР-Виктория "Д" RUS19950215 10,315 (14) 31,703 56,777 КМС
21,388 (9)

11 240 СЕМОЧКИН АЛЕКСЕЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940413 10,388 (20) 31,705 56,773 КМС
21,317 (6)

12 76 ЩЕРБАКОВ МАКСИМ Пенза УОР 2 ДЮСШ 9 RUS19941104 10,043 (4) 31,722 56,743 КМС
21,679 (15)

13 48 АКИМОВ ПАВЕЛ СДЮСШОР 4 Тольятти RUS19941213 10,373 (17) 31,826 56,558 КМС
21,453 (10)

14 199 МИХАЙЛОВ НИКОЛАЙ Москва МГФСО Динамо RUS19940703 10,381 (18) 32,058 56,148 I
21,677 (14)

15 36 ЛЕВОЧКИН ГЕОРГИЙ Тула СДЮСШОР RUS19940914 10,148 (8) 32,172 55,949 I
22,024 (18)

16 127 КАДНОВ ВАДИМ Москва "Юность Москвы" RUS19950605 10,232 (11) 32,194 55,911 I
21,962 (16)

17 3 МАЕВСКИЙ АНТОН Ярославль ДЮСШ 18 RUS19950104 10,203 (10) 32,243 55,826 I
22,040 (19)

18 2 ПЛАХОВ ВЛАДИМИР Воронеж RUS19950817 10,266 (12) 32,276 55,769 I
22,010 (17)

19 201 ЯКОВЕНКО ЕВГЕНИЙ Москва МГФСО Динамо RUS19941129 10,980 (41) 32,602 55,211 I
21,622 (13)

20 33 ВАСИЛЬЕВ ДМИТРИЙ Тула СДЮСШОР RUS19940726 10,381 (18) 32,645 55,139 I
22,264 (22)

21 210 ЧУРСИН ПАВЕЛ Москва МГФСО Динамо RUS19950421 10,628 (24) 32,814 54,855 I
22,186 (21)

22 230 АНТОНОВ ИГОРЬ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940308 10,332 (15) 32,886 54,735 I
22,554 (25)

23 4 БУЗИКОВ ПЕТР Ярославль ДЮСШ 18 RUS19940811 10,778 (26) 32,924 54,671 I
22,146 (20)

24 129 СТАСКЕВИЧ ДАНИЛА Москва "Юность Москвы" RUS19960311 10,458 (21) 33,062 54,443 II
22,604 (27)

25 241 СИТНИКОВ ДЕНИС ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940404 10,864 (33) 33,139 54,317 II
22,275 (23)

26 50 ЛЕЩЕНКО АЛЕКСЕЙ СДЮСШОР 4 Тольятти RUS19940702 11,114 (49) 33,497 53,736 II
22,383 (24)

27 20 КОВАЛЕНКО АРТЕМ Ярославль ДЮСШ 18 RUS19941027 10,836 (31) 33,573 53,615 II
22,737 (29)

28 209 ЕЛИСЕЕВ РОМАН Москва МГФСО Динамо RUS19950308 10,990 (43) 33,597 53,576 II

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Воскресенье 11 Июля 2010 г. 
РЕЗУЛЬТАТЫ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1995 г.г.р.

ФИНАЛ
ГИТ 500 м с хода - ЮНОШИ

167 м

30,480

Рез-т                                       
167-500
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 8-11 Июля 2010г

МИНСПОРТТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
КОМИТЕТ ПО ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

г.Пенза

М-то №               
уч Фамилия Имя Организация Код UCI Ср.ск         

км/ч
Вып        
норм

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Воскресенье 11 Июля 2010 г. 
РЕЗУЛЬТАТЫ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1995 г.г.р.

ФИНАЛ
ГИТ 500 м с хода - ЮНОШИ

167 м Рез-т                                       
167-500

22,607 (28)
29 62 БОРОВИК ДЕНИС Самара - Иркутск RUS19951020 10,891 (36) 33,667 53,465 II

22,776 (30)
30 77 ЧЕРНОВ РУСЛАН Тула СДЮСШОР RUS19940801 10,461 (22) 33,690 53,428 II

23,229 (36)
31 52 ПОПОВ ИЛЬЯ СДЮСШОР 15 ШВСМ RUS19940204 11,182 (52) 33,755 53,325 II

22,573 (26)
32 213 ГОРЛОВ СЕРГЕЙ Москва "Юность Москвы" RUS19960102 10,786 (28) 33,771 53,300 II

22,985 (31)
33 195 ГАЙКО ЕВГЕНИЙ Москва МГФСО Динамо RUS19950306 10,849 (32) 33,975 52,980 II

23,126 (33)
34 114 ШПИЧКО ИВАН Пенза ДЮСШ 9 RUS19950525 10,883 (34) 34,049 52,865 II

23,166 (34)
35 221 ГУЙВАН ВЛАДИСЛАВ Москва МГФСО RUS19950405 11,061 (46) 34,172 52,675 II

23,111 (32)
36 103 КОМАР ДМИТРИЙ Сестрорецк-Выборг RUS19950106 10,783 (27) 34,248 52,558 II

23,465 (38)
37 55 КУЛЯЕВ АЛЕКСЕЙ СДЮСШОР 4 Тольятти RUS19950201 10,963 (40) 34,272 52,521 II

23,309 (37)
38 9 ШИМКЕВИЧ ЯН СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19950714 10,568 (23) 34,527 52,133 II

23,959 (44)
39 207 СОЙКО НИКИТА Москва МГФСО Динамо RUS19950421 11,315 (55) 34,533 52,124 II

23,218 (35)
40 128 РЕЗНИКОВ ВЛАДИМИР Москва "Юность Москвы" RUS19960323 10,909 (37) 34,576 52,059 II

23,667 (40)
41 78 ТАБОЛИН СЕРГЕЙ Тула СДЮСШОР RUS19960501 10,888 (35) 34,695 51,881 II

23,807 (42)
42 11 ЛЮБИН ЕГОР СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19951019 10,658 (25) 34,726 51,834 II

24,068 (48)
43 82 МОСИН СЕРГЕЙ Тула СДЮСШОР RUS19951024 10,983 (42) 34,734 51,822 II

23,751 (41)
44 14 ВИСМОНТ ПАВЕЛ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960514 10,818 (30) 34,964 51,482 II

24,146 (49)
45 133 ГОРЕЛОВ ВАЛЕРИЙ Москва "Юность Москвы" RUS19951230 11,071 (47) 34,996 51,434 II

23,925 (43)
46 13 ГРИЦЕНКО АЛЕКСЕЙ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19950211 11,041 (45) 35,059 51,342 III

24,018 (45)
47 212 БЕЛАШУК ЕВГЕНИЙ Москва "Юность Москвы" RUS19950104 10,796 (29) 35,122 51,250 III

24,326 (53)
48 135 КЛЕНОВ АЛЕКСЕЙ Москва "Юность Москвы" RUS19960413 11,205 (53) 35,240 51,078 III

24,035 (46)
49 15 ФИЛИН ВЯЧЕСЛАВ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960628 11,165 (51) 35,314 50,971 III

24,149 (50)
50 134 ЦИБИЗОВ ДМИТРИЙ Москва "Юность Москвы" RUS19970312 10,944 (39) 35,467 50,751 III

24,523 (58)
51 104 КУРГАН МАКСИМ Сестрорецк-Москва RUS19950421 11,017 (44) 35,481 50,731 III

24,464 (55)
52 60 ЗЕНКОВ АЛЕКСАНДР ЦСК ВВС-ШВСМ RUS19951106 11,936 (68) 35,523 50,671 III

23,587 (39)
53 61 ЛИТВИНЦЕВ ВЛАДИСЛАВ Самара - Иркутск RUS19951112 11,367 (56) 35,628 50,522 III

24,261 (52)
54 197 КАВУН ИЛЬЯ Москва МГФСО Динамо RUS19950129 11,292 (54) 35,653 50,487 III

24,361 (54)
55 214 ВИГУРО ГРИГОРИЙ Москва "Юность Москвы" RUS19950102 11,090 (48) 35,680 50,448 III

24,590 (59)
56 97 ОДЕГОВ ИВАН Сестрорецк-Выборг RUS19950331 11,681 (63) 35,727 50,382 III
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 8-11 Июля 2010г

МИНСПОРТТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ
КОМИТЕТ ПО ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

г.Пенза

М-то №               
уч Фамилия Имя Организация Код UCI Ср.ск         

км/ч
Вып        
норм

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

Воскресенье 11 Июля 2010 г. 
РЕЗУЛЬТАТЫ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1995 г.г.р.

ФИНАЛ
ГИТ 500 м с хода - ЮНОШИ

167 м Рез-т                                       
167-500

24,046 (47)
57 120 МИНАЕВ ИГОРЬ Пенза ДЮСШ 9 RUS19940419 10,915 (38) 35,770 50,321 III

24,855 (62)
58 242 СУЧКОВ ВАСИЛИЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940101 11,757 (66) 35,950 50,070 III

24,193 (51)
59 91 ЕФАНОВ БОГДАН Сестрорецк-Воронеж RUS19940728 11,370 (57) 35,961 50,054 III

24,591 (60)
60 59 БОГАЦКОВ СЕРГЕЙ Пенза - Самара RUS19951214 11,552 (59) 36,037 49,949 III

24,485 (56)
61 119 ПЕСКОВ АЛЕКСЕЙ Пенза ДЮСШ 9 RUS19940408 11,811 (67) 36,300 49,587 III

24,489 (57)
62 130 СМИРНОВ ИГОРЬ Москва "Юность Москвы" RUS19940128 11,422 (58) 36,356 49,510 III

24,934 (63)
63 54 КУРБАНОВ ТЕМУР ГУДО СДЮШОР ШВСМ RUS19950113 11,577 (60) 36,411 49,436 III

24,834 (61)
64 116 ВЛАСОВ МИХАИЛ Пенза ДЮСШ 9 RUS19950303 11,145 (50) 36,710 49,033 III

25,565 (65)
65 121 СЕРГЕЕВ ПАВЕЛ Пенза ДЮСШ 9 RUS19940119 12,086 (69) 37,259 48,310 III

25,173 (64)
66 117 КАРПОВ АРТЕМ Пенза ДЮСШ 9 RUS19940518 11,660 (62) 37,537 47,953 I юн

25,877 (67)
67 131 КОНДРАТЬЕВ ПАВЕЛ Москва "Юность Москвы" RUS19950713 11,715 (65) 37,652 47,806 I юн

25,937 (68)
68 248 КОЛБИН ВЛАДИСЛАВ Ярославль ДЮСШ 18 RUS19960414 11,646 (61) 37,664 47,791 I юн

26,018 (69)
69 96 КОБЕРНЯК ЕВГЕНИЙ Сестрорецк-Выборг RUS19950124 12,280 (70) 38,050 47,306 I юн

25,770 (66)
70 112 ЧЕРНЕЦОВ МАКСИМ Пенза ДЮСШ 9 RUS19960520 12,335 (71) 38,951 46,212 I юн

26,616 (70)
71 113 БУРЯЧЕНКО ДЕНИС Пенза ДЮСШ 9 RUS19960129 11,690 (64) 39,013 46,138 I юн

27,323 (71)
ДСКВ 42 ДУБЧЕНКО АЛЕКСАНДР Тула ШВСМ ДЮСШ 8 "Д" RUS19950219 НЕПРАВИЛЬНАЯ ПЕРЕДАЧА

ВК 16 КУЗЬМИН ИВАН СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19980309 14,326 37,129 -
34,153 52,704 II

48,479

Главный Судья, РК   ..........................................   В.Гниденко
Судья на Финише, РК   ......................................   А.Милошевич                           
Главный Секретарь,РК   ....................................   Н.Королева
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г.Пенза
велотрек "Сатурн"
8-11 Июля 2010г.

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ по ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

ГОНКА по ОЧКАМ 18 кругов 3 п/ф - ДЕВУШКИ 1996-1997

Время гонки: 09:27,0
Средняя скорость победительницы гонки: 38,057 км/ч

1 2 3 + - баланс

Столбец1Столбец2Столбец3 Столбец8 Столбец4 Столбец5Столбец6Столбец7Столбец9Столбец15Столбец16Столбец17Столбец18
1 32 КИСЕЛЕВА ТАТЬЯНА Тула ДЮСШ 8 RUS19960121 5 5 5 1 15

2 23 ПРОХОРОВА ЕЛИЗАВЕТА СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960403 3 3 3 2 9

3 27 ВИЛЬЧИНСКАЯ АЛИНА СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960823 2 2 7 4

4 24 СУХАРЕВА АНАСТАСИЯ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960911 1 2 3 3

5 244 СТУДЕНИКИНА НАТАЛЬЯ Воронеж СДЮСШОР 8 "Д" RUS19970705 1 4 1

6 79 ОХРИМЕНКО ОЛЬГА Тула СДЮСШОР RUS19961011 1 8 1

7 125 ПУЧКАСОВА АРИНА СаратовОбл RUS19960211 5

8 224 КОНИЩЕВА МАРГАРИТА Воронеж СДЮСШОР 8 "Д" RUS19960426 6

9 227 СЕЛИНА КРИСТИНА Воронеж СДЮСШОР 8 "Д" RUS19970319 9

10 223 ЛЕВЧЕНКО ВИКТОРИЯ РО СДЮСШОР 19 "Л" RUS19970426 10

11 225 МИНАКОВА ВАЛЕРИЯ Воронеж СДЮСШОР 8 "Д" RUS19970416 11

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1997 г.г.р.

Место № уч
очки за круги

Код UCIФамилия имя рез-т
очки на п/ф

Организация

Открытое Первенство Пензы "МЕМОРИАЛ МС П.ПАНИНА и МС Ю.РЕМОНТОВА

РЕЗУЛЬТАТЫ
Воскресенье 11 Июля 2010 г.   Дистанция гонки: 6 км

ФИНАЛ

ф

Главный Судья, РК   ..........................................   В.Гниденкко
Судья на Финише, РК   ......................................   А.Милошевич                           
Главный Секретарь,РК   ....................................   Н.Королева
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г.Пенза
велотрек "Сатурн"
8-11 Июля 2010г.

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ по ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

ГОНКА по ОЧКАМ 36 кругов 6 п/ф - ДЕВУШКИ 1994-1995

Время гонки: 20:12,1
Средняя скорость победительницы гонки: 35,605 км/ч

1 2 3 4 5 6 + - баланс

Столбец1 Столбец2 Столбец3 Столбец6 Столбец4 Столбец5Столбец12Столбец11Столбец10Столбец9Столбец8Столбец7Столбец15Столбец16Столбец17Столбец18
1 140 БАДЫКОВА ГУЛЬНАЗ Москва "Юность Москвы" RUS19940421 5 5 5 5 5 5 1 20 20 50
2 70 ЩУКИНА ВИКТОРИЯ ГУДО СДЮШОР Самара ШВСМ RUS19950317 3 2 3 3 2 20 20 31
3 41 МАКСИМОВА ЕКАТЕРИНА Тула ШВСМ ДЮСШ 8 RUS19950610 3 2 2 3 1 1 4 12
4 194 АМПИЛОГОВА ВИКТОРИЯ Шахты СДЮСШОР 15 RUS19940305 2 2 3 4
5 17 ЗАИКИНА АНАСТАСИЯ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19940227 2 1 5 3
6 175 КОРСУНОВА АННА Шахты СДЮСШОР 15 RUS19940310 3 9 3
7 5 СЕМЕНОВА АЛЕНА Шахты СДЮСШОР 15 RUS19940310 1 1 6 2
8 183 БЕЛЯШКИНА НАТАЛЬЯ Шахты СДЮСШОР 15 RUS19940625 1 8 1
9 66 САРКИСЯН СВЕТЛАНА СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ RUS19940803 7

НФ 19 НЕВАШ ВИКТОРИЯ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19941217
НФ 21 АНТОНОВА НАТАЛИЯ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19950525
НФ 186 РЫЛОВА КРИСТИНА Шахты СДЮСШОР 15 RUS19951128
НФ 67 АРТЮШИНА ОЛЕСЯ СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ RUS19950101 20 -20
НФ 126 ТОЛМАЧ ВАЛЕРИЯ СаратовОбл RUS19951129 20 -20
НФ 255 НЕКРАСОВА КРИСТИНА СДЮСШОР 15 Самара ШВСМ RUS19940101

Открытое Первенство Пензы "МЕМОРИАЛ МС П.ПАНИНА и МС Ю.РЕМОНТОВА

фи
ни

ш

рез-т
очки на п/ф

РЕЗУЛЬТАТЫ
Воскресенье 11 Июля 2010 г.   Дистанция гонки: 12 км

Место № уч

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1997 г.г.р.

очки за круги
Код UCIФамилия имя

ФИНАЛ

Организация

Главный Судья, РК   ..........................................   В.Гниденкко
Судья на Финише, РК   ......................................   А.Милошевич                           
Главный Секретарь,РК   ....................................   Н.Королева
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г.Пенза
велотрек "Сатурн"
8-11 Июля 2010г.

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ по ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

ГОНКА по ОЧКАМ 30 кругов 5 п/ф - ЮНОШИ 1996-1997

Время гонки: 14:44,8
Средняя скорость победителя гонки: 40,646 км/ч

1 2 3 4 5 + - балан
с

Столбец1 Столбец2 Столбец3 Столбец6 Столбец4 Столбец5Столбец12Столбец11Столбец10Столбец9Столбец7Столбец15Столбец16Столбец17Столбец18
1 15 ФИЛИН ВЯЧЕСЛАВ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960628 2 5 3 1 5 1 16

2 135 КЛЕНОВ АЛЕКСЕЙ Москва "Юность Москвы" RUS19960413 5 2 5 2 3 14

3 14 ВИСМОНТ ПАВЕЛ СДЮСШОР "Сестрорецк" RUS19960514 3 3 2 1 4 9

4 112 ЧЕРНЕЦОВ МАКСИМ Пенза ДЮСШ 9 RUS19960520 1 2 3 2 6

5 134 ЦИБИЗОВ ДМИТРИЙ Москва "Юность Москвы" RUS19970312 1 1 3 6 5

6 248 КОЛБИН ВЛАДИСЛАВ Ярославль ДЮСШ 18 RUS19960414 5 7 5

7 123 СЕРОВ НИКОЛАЙ Пенза ДЮСШ 9 RUS19960619 5

НФ 113 БУРЯЧЕНКО ДЕНИС Пенза ДЮСШ 9 RUS19960129

15 ФИЛИН ВЯЧЕСЛАВ - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (НЕПРЯМОЛИНЕЙНАЯ ЕЗДА)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1997 г.г.р.

Место № уч
очки за круги

Код UCIФамилия имя рез-т
очки на п/ф

Организация

фи
ни

ш

РЕЗУЛЬТАТЫ
Воскресенье 11 Июля 2010 г.   Дистанция гонки: 10 км

ФИНАЛ

Открытое Первенство Пензы "МЕМОРИАЛ МС П.ПАНИНА и МС Ю.РЕМОНТОВА

Главный Судья, РК   ..........................................   В.Гниденкко
Судья на Финише, РК   ......................................   А.Милошевич                           
Главный Секретарь,РК   ....................................   Н.Королева
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г.Пенза
велотрек "Сатурн"
8-11 Июля 2010г.

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ по ФК С и МП г. ПЕНЗЫ

ГОНКА по ОЧКАМ 48 кругов 8 п/ф - ЮНОШИ 1994-1995

Время гонки: 20:23,5
Средняя скорость победителя гонки: 47,031 км/ч

1 2 3 4 5 6 7 8 + - бала
нс

Столбец1Столбец2 Столбец3 Столбец19 Столбец4 Столбец5Столбец12Столбец14Столбец13Столбец20Столбец10Столбец8Столбец7Столбец9Столбец15Столбец16Столбец17Столбец18
1 1 КУРБАТОВ АЛЕКСЕЙ Воронеж RUS19940509 5 3 3 2 3 3 3 2 20 20 42
2 201 ЯКОВЕНКО ЕВГЕНИЙ Москва МГФСО Динамо RUS19941129 2 5 5 3 2 3 20 20 37
3 241 СИТНИКОВ ДЕНИС ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940404 2 3 5 5 1 20 20 35
4 210 ЧУРСИН ПАВЕЛ Москва МГФСО Динамо RUS19950421 1 5 5 7 20 20 31
5 195 ГАЙКО ЕВГЕНИЙ Москва МГФСО Динамо RUS19950306 2 2 20 20 24
6 199 МИХАЙЛОВ НИКОЛАЙ Москва МГФСО Динамо RUS19940703 5 6 5
7 240 СЕМОЧКИН АЛЕКСЕЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940413 2 1 4 3
8 2 ПЛАХОВ ВЛАДИМИР Воронеж RUS19950817 3 3
9 105 ЧЕРЕПНЕНКОВ АЛЕКСАНДР Орел-Тула RUS19950504 1 1 5 2
10 4 БУЗИКОВ ПЕТР Ярославль ДЮСШ 18 RUS19940811 1 1 2
10 230 АНТОНОВ ИГОРЬ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940308 2 2
12 197 КАВУН ИЛЬЯ Москва МГФСО Динамо RUS19950129 1 8 1
13 242 СУЧКОВ ВАСИЛИЙ ГОУ МСС УОР 2 Динамо RUS19940101 9
14 207 СОЙКО НИКИТА Москва МГФСО Динамо RUS19950421
14 52 ПОПОВ ИЛЬЯ СДЮСШОР 15 ШВСМ RUS19940204
14 59 БОГАЦКОВ СЕРГЕЙ Пенза - Самара RUS19951214
14 200 РОМАНОВ ВЛАДИСЛАВ Москва МГФСО Динамо RUS19940409
14 209 ЕЛИСЕЕВ РОМАН Москва МГФСО Динамо RUS19950308
НФ 114 ШПИЧКО ИВАН Пенза ДЮСШ 9 RUS19950525
НФ 48 АКИМОВ ПАВЕЛ СДЮСШОР 4 Тольятти RUS19941213 1 20 -20
НФ 50 ЛЕЩЕНКО АЛЕКСЕЙ СДЮСШОР 4 Тольятти RUS19940702
НФ 55 КУЛЯЕВ АЛЕКСЕЙ СДЮСШОР 4 Тольятти RUS19950201
НФ 57 МУДРЫЙ АЛЕКСЕЙ ГУ ДО СДЮШОР-ШВСМ RUS19950608
НФ 62 БОРОВИК ДЕНИС Самара - Иркутск RUS19951020 20 -20
НФ 63 ДЮКОВ АНТОН ОСДЮШОР-Виктория "Д" RUS19950215
НФ 256 АНТОНОВ АЛЕКСАНДР СДЮСШОР 15 ШВСМ RUS19950308
НФ 257 КОМИН АЛЕКСАНДР ЦСК ВВС-ШВСМ RUS19950412

105 ЧЕРЕПНЕНКОВ АЛЕКСАНДР - ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ (ПРОХОД ПО НЕЙТРАЛЬНОЙ ЛИНИИ)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 1994-1997 г.г.р.

Организация

фи
ни

ш

РЕЗУЛЬТАТЫ
Воскресенье 11 Июля 2010 г.   Дистанция гонки: 16 км

Место № уч
очки за кругиочки на п/ф

ФИНАЛ

Код UCIФамилия имя рез-т

Открытое Первенство Пензы "МЕМОРИАЛ МС П.ПАНИНА и МС Ю.РЕМОНТОВА

Главный Судья, РК   ..........................................   В.Гниденкко
Судья на Финише, РК   ......................................   А.Милошевич                           
Главный Секретарь,РК   ....................................   Н.Королева
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